喀纳斯景区管理委员会绿化处喀纳斯景区管理委员会绿化处2021年年3月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2021-03-08 17:24:12

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库
〔2020〕10号）等有关规定，现将 喀纳斯景区管理委员会绿化处2021年3月采购意向公开 如下：

序号序号 采购项目名称采购项目名称 采购需求概况采购需求概况 预算金额（元）预算金额（元） 预计采购时间（填写到月）预计采购时间（填写到月） 备注备注

1 采购西伯利亚花秋

苗木三至四公分胸
径，丛生，株高地
上3.5米—4米左

右，无病虫害，无
外伤，枝叶繁茂，
冠幅大，土坨挖取
40公分，因山区纬
度，地域品种和土
壤条件限制，需黑
龙江省七台河和牡
丹江的山场苗圃的

定植苗

450000 2021年04月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文
件为准。

  喀纳斯景区管理委员会绿化处
    2021年03月08日

附件信息附件信息:

树苗要求.docx 11.8 KB

1/1

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/654321/10006807654/20213/f33559a0-2f86-40cc-9a1c-c944e09f1dc0

	喀纳斯景区管理委员会绿化处2021年3月政府采购意向